РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КРАСНОКУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2018 с. Красный Курган № 07

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги предоставляемые
администрацией Краснокурганского сельского поселения Малокарачаевского

муниципального района

1. В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003№131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Краснокурганского сельского поселения, Совет Краснокурганского сельского поселения

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг администрацией
Краснокурганского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района
согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

РЕШИЛ:

Н-М.О. Лайпанов

«УТВЕРЖДАЮ»

25.07.2018

некого СП

Н-М.О.Лайпанов

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на выдачу справок

Сумма
(руб.)

примечание

1 Справка о наличии КРС или перевозка скота (одна
голова)

10,00

2 Справка о наличии лошадей (одна голова) 10,00

3 Справка о наличии овец коз (одна голова) 5,00

4 Справка сельхозпродукции 10,00

Примечание:

Справка о составе семьи предоставляется бесплатно